
 

 （1／1） 

お得意様各位 

 

 

「Heroine Face (ヒロインフェイス) 」 ソフトバージョンアップのお願い 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

早速ですが、弊社プリントシール機 「Heroine Face」のバージョンアップディスクを送付させて
いただきます。今回のソフトにてヒロインフェイスコンテストに関しての一部仕様変更、ならび

に不具合の修正などを行っています。大変お手数をおかけしますが、バージョンアップの作業

をお願い致します。 

今後とも、品質向上、サービス向上に努めてまいりますので、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．作業内容 

・ソフトウエアのバージョンアップ 

同封のバージョンアップディスク（１枚）でバージョンアップを行って下さい。 

 

２．送付物 

       ●「Heroine Face」バージョンアップディスク（Ver.01.01a）  

  DVD－ＲＯＭ  …………………… １枚 

 

      送付日：3/26(月) 

 

３．変更内容 

１）ヒロインフェイスコンテストの一部仕様の変更 

・筐体版コンテストの 1位得票数を最大 10 票までに制限します。 

(2 位以下の人が 1位になるチャンスを増やしてコンテストを盛り上げるための変更です) 

・筐体版コンテストの 3位までの人をモバイル版コンテスト対象者候補とします。 

２）その他細かい不具合修正 

 

※ヒロインフェイスコンテストの応募画像は、バージョンアップ後も引き継ぎます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関する問い合わせ 

フリュー株式会社 [商品に関する問い合わせ窓口] 

ＴＥＬ ： ０１２０－０１９－４４７    ＦＡＸ ： ０１２０－０１９－４４８ 

（月～金 １０：００～２０：００／土日祝 １０：００～１８：００） 

 

以上 

2012 年 3 月 

フリュー(株) 

業務用ゲーム事業部 


